
Dag Datum Aanvang Eind Dienst Rijden Niet-verantwoord Pauze Overig

Ma 13/12 05:18 17:26 12:08 5:13 0:00 1:00 5:55

Di 14/12 05:27 17:23 11:56 3:57 0:00 0:00 7:59

Wo 15/12 06:13 17:25 11:12 4:47 0:00 2:58 3:27

Do 16/12 05:22 17:30 12:08 5:08 0:00 0:15 6:45

Vr 17/12 05:17 17:38 12:21 5:23 0:00 1:00 5:58

Za 18/12 05:19 17:44 12:25 7:42 0:00 1:30 3:13

32:10 0:00 6:43 33:17

Dag Datum Aanvang EindActiviteit Duur Pauze/rust Niet-verantwoord Km-stand AfstandWagen

Ma 13/12 05:18 05:18Aanmelden 0:00 63198.4 0.000BRT5

Ma 13/12 05:18 05:20Rijden 0:02 63198.4 0.100BRT5

Ma 13/12 05:20 05:37Laden P 0:17 63198.5 0.000BRT5

Ma 13/12 05:37 06:17Rijden 0:40 63198.5 33.900BRT5

Ma 13/12 06:17 06:31Lossen Pendel 0:14 63232.4 0.000BRT5

Ma 13/12 06:31 07:07Rijden 0:36 63232.4 33.400BRT5

Ma 13/12 07:07 08:45Wachten Laden 1:38 63265.8 0.000BRT5

Ma 13/12 08:45 09:02Laden P 0:17 63265.8 0.000BRT5

Ma 13/12 09:02 09:42Rijden 0:40 63265.8 33.900BRT5

Ma 13/12 09:42 09:54Lossen Pendel 0:12 63299.7 0.000BRT5

Ma 13/12 09:54 10:30Rijden 0:36 63299.7 33.400BRT5

Ma 13/12 10:30 11:35Wachten Laden 1:05 63333.1 0.100BRT5

Ma 13/12 11:35 11:54Laden P 0:19 63333.2 0.000BRT5

Ma 13/12 11:54 12:33Rijden 0:39 63333.2 33.800BRT5

Ma 13/12 12:33 12:45Lossen Pendel 0:12 63367.0 0.100BRT5

Ma 13/12 12:45 13:23Rijden 0:38 63367.1 33.300BRT5

Ma 13/12 13:23 14:02Wachten Laden 0:39 63400.4 0.000BRT5

Ma 13/12 14:02 14:24Laden P 0:22 63400.4 0.000BRT5

Ma 13/12 14:24 15:04Rijden 0:40 63400.4 33.900BRT5

Ma 13/12 15:04 15:25Lossen Pendel 0:21 63434.3 0.000BRT5

Ma 13/12 15:25 15:28Rijden 0:03 63434.3 0.200BRT5

Ma 13/12 15:28 16:28Rusten 1:00 63434.5 0.000BRT5

Ma 13/12 16:28 17:07Rijden 0:39 63434.5 33.400BRT5

Ma 13/12 17:07 17:25Laden P 0:18 63467.9 0.100BRT5

Ma 13/12 17:25 17:26Afmelden 0:01 63468.0 0.000BRT5

Di 14/12 05:27 05:27Aanmelden 0:00 63793.3 0.000BRT5

Di 14/12 05:27 05:46Laden P 0:19 63793.3 0.000BRT5

Di 14/12 05:46 06:28Rijden 0:42 63793.3 34.000BRT5

Di 14/12 06:28 06:43Lossen Pendel 0:15 63827.3 0.000BRT5

Di 14/12 06:43 07:22Rijden 0:39 63827.3 33.300BRT5

Di 14/12 07:22 12:22Wachten Laden 5:00 63860.6 0.100BRT5

Di 14/12 12:22 12:36Laden P 0:14 63860.7 0.000BRT5

Di 14/12 12:36 13:16Rijden 0:40 63860.7 33.900BRT5

Di 14/12 13:16 13:30Lossen Pendel 0:14 63894.6 0.000BRT5

Di 14/12 13:30 14:07Rijden 0:37 63894.6 33.300BRT5

Di 14/12 14:07 15:20Wachten Laden 1:13 63927.9 0.100BRT5

Di 14/12 15:20 15:34Laden P 0:14 63928.0 0.000BRT5

Di 14/12 15:34 16:14Rijden 0:40 63928.0 34.000BRT5

Di 14/12 16:14 16:31Lossen Pendel 0:17 63962.0 0.000BRT5

Di 14/12 16:31 17:10Rijden 0:39 63962.0 33.300BRT5

Di 14/12 17:10 17:23Wachten Laden 0:13 63995.3 0.000BRT5

Di 14/12 17:23 17:23Afmelden 0:00 63995.3 0.000BRT5

Wo 15/12 06:13 06:27Laden P 0:14 64319.3 0.000BRT5

Wo 15/12 06:27 09:10?? 2:43 64420.4 0.000BRT5

Wo 15/12 09:10 09:46Rijden 0:36 64420.4 33.300BRT5

Wo 15/12 09:46 10:24Wachten Laden 0:38 64453.7 0.000BRT5

Wo 15/12 10:24 10:38Laden P 0:14 64453.7 0.000BRT5

Wo 15/12 10:38 11:20Rijden 0:42 64453.7 34.000BRT5

Wo 15/12 11:20 11:31Lossen Pendel 0:11 64487.7 0.000BRT5

Wo 15/12 11:31 11:47Rijden 0:16 64487.7 15.300BRT5

Wo 15/12 11:47 12:04Tanken 0:17 64503.0 0.000BRT5

Wo 15/12 12:04 12:31Rijden 0:27 64503.0 20.300BRT5

Wo 15/12 12:31 13:00Wachten Laden 0:29 64523.3 0.100BRT5

Wo 15/12 13:00 13:15Laden P 0:15 64523.4 0.000BRT5

Wo 15/12 13:15 13:55Rijden 0:40 64523.4 33.900BRT5

Wo 15/12 13:55 14:11Lossen Pendel 0:16 64557.3 0.000BRT5

Wo 15/12 14:11 14:53Rijden 0:42 64557.3 33.300BRT5

Wo 15/12 14:53 15:19Laden P 0:26 64590.6 0.000BRT5

Wo 15/12 15:19 16:02Rijden 0:43 64590.6 33.900BRT5

Wo 15/12 16:02 16:23Lossen Pendel 0:21 64624.5 0.000BRT5

Wo 15/12 16:23 16:38Rusten 0:15 64624.5 0.000BRT5

Wo 15/12 16:38 17:19Rijden 0:41 64624.5 33.400BRT5

Wo 15/12 17:19 17:25Wachten Laden 0:06 64657.9 0.000BRT5

Wo 15/12 17:25 17:25Afmelden 0:00 64657.9 0.000BRT5
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Wo 15/12 17:25 17:25Afmelden 0:00 64657.9 0.000BRT5

Do 16/12 05:22 05:22Aanmelden 0:00 64916.2 0.000BRT5

Do 16/12 05:22 05:51Wachten Laden 0:29 64916.2 0.000BRT5

Do 16/12 05:51 06:05Laden P 0:14 64916.2 0.000BRT5

Do 16/12 06:05 06:47Rijden 0:42 64916.2 34.000BRT5

Do 16/12 06:47 07:02Lossen Pendel 0:15 64950.2 0.000BRT5

Do 16/12 07:02 07:40Rijden 0:38 64950.2 33.200BRT5

Do 16/12 07:40 11:00Wachten Laden 3:20 64983.4 0.100BRT5

Do 16/12 11:00 11:15Laden P 0:15 64983.5 0.000BRT5

Do 16/12 11:15 11:57Rijden 0:42 64983.5 33.900BRT5

Do 16/12 11:57 12:14Lossen Pendel 0:17 65017.4 0.000BRT5

Do 16/12 12:14 12:51Rijden 0:37 65017.4 33.300BRT5

Do 16/12 12:51 13:44Wachten Laden 0:53 65050.7 0.000BRT5

Do 16/12 13:44 14:05Laden P 0:21 65050.7 0.000BRT5

Do 16/12 14:05 14:41Rijden 0:36 65050.7 32.200BRT5

Do 16/12 14:41 14:53Lossen Pendel 0:12 65082.9 0.000BRT5

Do 16/12 14:53 15:29Rijden 0:36 65082.9 28.400BRT5

Do 16/12 15:29 15:46Laden P 0:17 65111.3 0.000BRT5

Do 16/12 15:46 16:01Rusten 0:15 65111.3 0.000BRT5

Do 16/12 16:01 16:37Rijden 0:36 65111.3 32.200BRT5

Do 16/12 16:37 16:48Lossen Pendel 0:11 65143.5 0.000BRT5

Do 16/12 16:48 17:29Rijden 0:41 65143.5 28.300BRT5

Do 16/12 17:29 17:30Wachten Laden 0:01 65171.8 0.000BRT5

Do 16/12 17:30 17:30Afmelden 0:00 65171.8 0.000BRT5

Vr 17/12 05:17 05:17Aanmelden 0:00 65364.9 0.000BRT5

Vr 17/12 05:17 07:16Wachten Laden 1:59 65364.9 0.100BRT5

Vr 17/12 07:16 07:31Laden P 0:15 65365.0 0.000BRT5

Vr 17/12 07:31 08:14Rijden 0:43 65365.0 34.000BRT5

Vr 17/12 08:14 08:28Lossen Pendel 0:14 65399.0 0.000BRT5

Vr 17/12 08:28 09:05Rijden 0:37 65399.0 33.300BRT5

Vr 17/12 09:05 09:45Wachten Laden 0:40 65432.3 0.000BRT5

Vr 17/12 09:45 10:01Laden P 0:16 65432.3 0.000BRT5

Vr 17/12 10:01 10:44Rijden 0:43 65432.3 34.000BRT5

Vr 17/12 10:44 10:59Lossen Pendel 0:15 65466.3 0.000BRT5

Vr 17/12 10:59 11:35Rijden 0:36 65466.3 33.200BRT5

Vr 17/12 11:35 12:15Wachten Laden 0:40 65499.5 0.000BRT5

Vr 17/12 12:15 12:32Laden P 0:17 65499.5 0.100BRT5

Vr 17/12 12:32 13:11Rijden 0:39 65499.6 33.900BRT5

Vr 17/12 13:11 13:25Lossen Pendel 0:14 65533.5 0.000BRT5

Vr 17/12 13:25 13:43Rijden 0:18 65533.5 15.400BRT5

Vr 17/12 13:43 13:59Tanken 0:16 65548.9 0.000BRT5

Vr 17/12 13:59 14:25Rijden 0:26 65548.9 20.300BRT5

Vr 17/12 14:25 14:49Laden P 0:24 65569.2 0.000BRT5

Vr 17/12 14:49 15:28Rijden 0:39 65569.2 32.200BRT5

Vr 17/12 15:28 15:42Lossen Pendel 0:14 65601.4 0.000BRT5

Vr 17/12 15:42 15:44Rijden 0:02 65601.4 0.200BRT5

Vr 17/12 15:44 16:44Rusten 1:00 65601.6 0.000BRT5

Vr 17/12 16:44 17:24Rijden 0:40 65601.6 28.500BRT5

Vr 17/12 17:24 17:38Laden P 0:14 65630.1 0.100BRT5

Vr 17/12 17:38 17:38Afmelden 0:00 65630.2 0.000BRT5

Za 18/12 05:19 05:19Aanmelden 0:00 66018.5 0.000BRT5

Za 18/12 05:19 05:34Laden P 0:15 66018.5 0.000BRT5

Za 18/12 05:34 06:12Rijden 0:38 66018.5 32.200BRT5

Za 18/12 06:12 06:24Lossen Pendel 0:12 66050.7 0.000BRT5

Za 18/12 06:24 06:59Rijden 0:35 66050.7 32.200BRT5

Za 18/12 06:59 07:21Laden P 0:22 66082.9 0.000BRT5

Za 18/12 07:21 08:00Rijden 0:39 66082.9 32.200BRT5

Za 18/12 08:00 08:11Lossen Pendel 0:11 66115.1 0.000BRT5

Za 18/12 08:11 08:46Rijden 0:35 66115.1 32.100BRT5

Za 18/12 08:46 09:02Laden P 0:16 66147.2 0.000BRT5

Za 18/12 09:02 09:41Rijden 0:39 66147.2 32.200BRT5

Za 18/12 09:41 09:56Lossen Pendel 0:15 66179.4 0.000BRT5

Za 18/12 09:56 10:33Rijden 0:37 66179.4 32.100BRT5

Za 18/12 10:33 10:51Laden P 0:18 66211.5 0.100BRT5

Za 18/12 10:51 11:51Rusten 1:00 66211.6 0.000BRT5

Za 18/12 11:51 12:32Rijden 0:41 66211.6 32.100BRT5

Za 18/12 12:32 12:45Lossen Pendel 0:13 66243.7 0.000BRT5

Za 18/12 12:45 13:28Rijden 0:43 66243.7 32.200BRT5

Za 18/12 13:28 13:50Laden P 0:22 66275.9 0.000BRT5

Za 18/12 13:50 14:31Rijden 0:41 66275.9 32.200BRT5

Za 18/12 14:31 14:42Lossen Pendel 0:11 66308.1 0.000BRT5

Za 18/12 14:42 15:19Rijden 0:37 66308.1 32.100BRT5

Za 18/12 15:19 15:42Laden P 0:23 66340.2 0.000BRT5

Za 18/12 15:42 16:21Rijden 0:39 66340.2 32.200BRT5

Za 18/12 16:21 16:35Lossen Pendel 0:14 66372.4 0.000BRT5
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Za 18/12 16:21 16:35Lossen Pendel 0:14 66372.4 0.000BRT5

Za 18/12 16:35 16:36Rijden 0:01 66372.4 0.200BRT5

Za 18/12 16:36 17:06Rusten 0:30 66372.6 0.000BRT5

Za 18/12 17:06 17:43Rijden 0:37 66372.6 32.200BRT5

Za 18/12 17:43 17:44Wachten Laden 0:01 66404.8 0.000BRT5

Za 18/12 17:44 17:44Afmelden 0:00 66404.8 0.000BRT5
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